
Wohnfläche 40,00 m²

Energieträger Gas

Übernahme sofort

Heizung Zentralheizung

Exposé
Zimmer in Landau

Schöne WG-Zimmer in zentraler Lage, verschiedene

Größen

Objekt-Nr. OM-249740

Zimmer

Vermietung: 250 € + NK 

Mobil: 0175 7985999

76829 Landau
Rheinland-Pfalz
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

BITTE NUR TELEFONISCHE ANFRAGEN.

Neues voll möbliertes Appartment zu vermieten. Sie können dieses für 8 Tage, 14 Tage oder 4
Wochen mieten. Mitten im Zentrum. Preis auf Anfrage. 

Ein modernes Apparment in einem Neubau, ca. 45 m², mitten im Zentrum mit EBK ab sofort
zu vermieten. Das Appartment ist mit schönen Fliesen ausgestattet.

Neue WG-Zimmer ab sofort oder später zu vermieten für Studenten, Azubis oder junge
Berufstätige.

Die Zimmer liegen in der Stadtmitte von Landau. 5 Min. von der Uni entfernt.

Zum Beispiel Tolle Terassenwohnung zu vermieten. Neubau mit Terasse, 50 m², Blick aufs
Hambacher Schloss. Es sind verschiedene Größen vorhanden 20-40 m².

Verschiedene Zimmer, ab 250,00-380,00 € + NK mit EBK, Waschmaschine und
Geschirrspüler.

Ab sofort zu vermieten.

Oder andere WG-Zimmer in 2er, 3er oder 4er WG mit EBK, Waschmaschine und
Geschirrspüler ab 250,00 € ab sofort oder später zu vermieten.

Schöne 2,5 Zimmer-Wohnung, ca. 73 qm WG geeignet mit EBK 730,- € kalt. + Nebenkosten 

2-Zimmer Wohnung 650,00 € kalt + Nebekosten

Appartment ca. 45 qm mit kleiner Küche und Kaffeebar, Ledersessel und Ledercouch,
Glastisch, Ikea-Regale 530,00 € kalt + Nebenkosten

Appartment Neubau Küche Waschmaschine inkl. aller Nebekosten 490,00 €. Ab sofort zu
vermieten.

Die Heizkosten sind in den Nebenkosten enthalten.

Für Studenten, junge Berufstätige und Azubis.

Auf Anfrage bieten wir Leuten die unverschuldet in Hartz4 geraten sind freie Zimmer an.

Darüber hinaus haben wir folgendes zu vermieten:

Ein Ladengeschäft 120,00 qm, neu saniert, gute Lauflage für 1400,00 € + NK 

Ein Ladengeschäft 110,00 qm, 1200,00 € + NK 

Haustiere sind nicht erlaubt!

BITTE NUR TELEFONISCHE ANFRAGEN! 

0175 7985999

Ausstattung

Fußboden:

Parkett, Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Terrasse, Duschbad, Einbauküche

Sonstiges

BITTE NUR TELEFONISCHE ANFRAGEN.
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Lage

Nähe dem Obertorplatz in zentraler Lage von Landau.

Dinge des täglichen Bedarf z. B. Lebensmittel sind fußläufig binnen weniger Minuten
erreichbar.

Universität in unmittelbarer Nähe.

Infrastruktur:

Apotheke, Allgemeinmediziner, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Bad Beispiel
 

Zimmer Beispiel
 

Zimmer Beispiel
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Exposé - Galerie

Zimmer Beispiel
 

Zimmer Beispiel
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